PAGE
2

ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11 сентября 2017 года
	№
	50/145

О месте, в котором будет вывешена копия второго экземпляра протокола  территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по досрочным выборам Главы Республики Марий Эл

 10 сентября 2017 года на территории Юринского района
В соответствии с пунктом 16 статьи 71 Закона Республики Марий Эл «О выборах Главы Республики Марий Эл» Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Вывесить для всеобщего ознакомления  на информационном стенде, установленном в фойе первого этажа здания администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» заверенную копию второго экземпляра протокола  территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по досрочным выборам  Главы Республики Марий Эл                                                                                     10 сентября 2017 года на территории Юринского района.
2. Секретарю Юринской районной территориальной избирательной комиссии И.В. Морозовой  обеспечить изготовление копии второго  экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии об итогах голосования и её вывешивание в установленном месте для всеобщего ознакомления.

3. Разместить настоящее постановление на странице Юринской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Юринской районной
территориальной избирательной комиссии

	И.В. Куклева

	Секретарь Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	И.В. Морозова